
TROPHEE USBCO - LES PINS
GOLF D'HARDELOT - 09.04.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,7 37 37

2 2 AUGIER, Thierry FOURQUEUX 2,7 32 32

3 3 MONTURY, Jean HARDELOT 2,1 31 31

4 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 5,0 30 30

5 --- AUGIER, Erwan STGENIS POUILLY 5,7 27 27

6 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,2 26 26

7 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 9,6 26 26

8 --- AYE, Franck HARDELOT 10,2 26 26

9 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,0 25 25

10 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,9 25 25

11 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,5 25 25

12 --- BLONDEL, Antoine WIMEREUX 8,4 25 25

13 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 6,1 24 24

14 --- BLONDEL, Paul WIMEREUX 9,9 24 24

15 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,8 24 24

16 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 6,6 24 24

17 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 10,7 23 23

18 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,8 23 23

19 --- BARBE, Hugo WIMEREUX 9,7 23 23

20 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 9,9 23 23

21 --- GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 17,2 22 22

22 --- DEROME, Quentin WIMEREUX 7,5 21 21

23 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,2 21 21

24 --- BLONDEL, Francois WIMEREUX 9,8 21 21

25 --- MARCE, Mario HARDELOT 16,2 21 21

26 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 13,4 21 21

27 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,4 21 21
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28 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 10,4 21 21

29 --- SPINETTI, Joffrey CHARDONNAY 11,7 20 20

30 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 9,0 20 20

31 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,4 20 20

32 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 3,6 19 19

33 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 10,5 19 19

34 --- BARRY, Yannick WIMEREUX 19,1 19 19

35 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 12,5 19 19

36 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 13,8 19 19

37 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,3 19 19

38 --- COURTIN, Francois HARDELOT 5,7 19 19

39 --- CARON, David LE TOUQUET 11,4 19 19

40 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 9,5 18 18

41 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 13,1 18 18

42 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 8,1 18 18

43 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 11,1 18 18

44 --- DROIT, Gregory HARDELOT 17,4 17 17

45 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,6 17 17

46 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 16,3 16 16

47 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 11,9 16 16

48 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 9,6 16 16

49 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 17,3 16 16

50 --- GUILLOT, Gautier WIMEREUX 19,3 16 16

51 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 13,2 16 16

52 --- BILGER, Raymond HARDELOT 24,4 15 15

53 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,6 15 15

54 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 12,5 15 15

55 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 16,4 15 15

56 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 16,3 15 15

57 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 22,5 15 15

58 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 19,3 15 15

59 --- GREGORIO, José ERMONT 15,7 15 15

60 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 18,6 15 15

61 --- SION, Valentin HARDELOT 14,1 14 14

62 --- WALLET, Dominique MORMAL 12,8 14 14

63 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,3 14 14

64 --- GUILLOT, Olivier WIMEREUX 15,7 14 14

65 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,6 13 13

Page 2 sur 11
12.04.2023 08:58



66 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 22,5 13 13

67 --- MASSY, Frederic WIMEREUX 14,6 13 13

68 --- LEROY, Olivier HARDELOT 23,8 12 12

69 --- VERNALDE, Hans WIMEREUX 15,2 12 12

70 --- DELESALLE, Stéphane LE TOUQUET 16,8 12 12

71 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 14,5 12 12

72 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 21,8 11 11

73 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,7 11 11

74 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 25,5 11 11

75 --- DUBOIS, Xavier LE TOUQUET 26,8 11 11

76 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 21,4 11 11

77 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 9,0 11 11

78 --- DEROME, Hugues WIMEREUX 24,7 10 10

79 --- BEZIAN, Félix RARAY 16,2 10 10

80 --- BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 26,9 9 9

81 --- EVRARD, Philippe HARDELOT 28,6 7 7

82 --- GODEC, Alain WIMEREUX 13,2 7 7

83 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 27,4 7 7

84 --- COUPE, Laurent FOURQUEUX 23,4 6 6

85 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,1 6 6

86 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 28,9 5 5

87 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 22,7 5 5
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 FONTAINE, Philippe HARDELOT 11,9 38 38

2 2 AYE, Franck HARDELOT 10,2 38 38

3 3 DECROP, Thomas SAINT CLOUD +0,7 37 37

4 --- BOULANGER, Antoine HARDELOT 9,6 36 36

5 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 2,7 36 36

6 --- BOULANGER, Paul HARDELOT 5,0 36 36

7 --- GIRAULT, Charles HARDELOT 13,4 36 36

8 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,2 35 35

9 --- SPIERS, Wilfrid HARDELOT 9,9 35 35

10 --- BLONDEL, Paul WIMEREUX 9,9 34 34

11 --- VERLEYE, Vincent HARDELOT 13,8 34 34

12 --- BARBE, Hugo WIMEREUX 9,7 34 34

13 --- AUGIER, Erwan STGENIS POUILLY 5,7 34 34

14 --- MONTURY, Jean HARDELOT 2,1 34 34

15 --- BLONDEL, Antoine WIMEREUX 8,4 34 34

16 --- SPINETTI, Joffrey CHARDONNAY 11,7 33 33

17 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 10,2 33 33

18 --- DUBROEUCQ, Etienne WIMEREUX 10,7 33 33

19 --- DAMOURETTE, Charles LE TOUQUET 12,5 33 33

20 --- DANAUX, Paul HARDELOT 13,6 33 33

21 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 10,4 33 33

22 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 7,0 32 32

23 --- LAFFITTE, Tanguy WIMEREUX 13,1 32 32

24 --- BLONDEL, Francois WIMEREUX 9,8 32 32

25 --- DELDICQUE, Constantin HARDELOT 7,8 32 32

26 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,4 32 32

27 --- DU BOISTESSELIN, François Come ORMESSON 13,2 32 32

28 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 6,6 32 32

29 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 10,5 31 31

30 --- BECQ, Alistair HARDELOT 4,5 31 31

31 --- KRYCH, Baptiste WIMEREUX 6,1 31 31

32 --- CARON, David LE TOUQUET 11,4 31 31

33 --- DEROME, Quentin WIMEREUX 7,5 30 30

34 --- DELLERIE, Pascal HARDELOT 10,3 30 30

35 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 9,4 30 30
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36 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,8 30 30

37 --- DEROULEDE, Philippe WIMEREUX 11,1 30 30

38 --- ADRIANSEN, Pierre WIMEREUX 9,0 29 29

39 --- VINCENT, Arnaud WIMEREUX 9,5 28 28

40 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 11,9 28 28

41 --- SCHULER, Karl HARDELOT 12,3 28 28

42 --- THOMA, Jean Pierre LE TOUQUET 12,5 28 28

43 --- KRYCH, Clement WIMEREUX 8,1 28 28

44 --- TEBALDI, Marc HARDELOT 13,6 27 27

45 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 9,6 27 27

46 --- MASSY, Frederic WIMEREUX 14,6 27 27

47 --- WALLET, Dominique MORMAL 12,8 26 26

48 --- COURTIN, Francois HARDELOT 5,7 26 26

49 --- DUFLOT, Nicolas LE TOUQUET 14,5 26 26

50 --- SION, Valentin HARDELOT 14,1 25 25

51 --- VERNALDE, Hans WIMEREUX 15,2 24 24

52 --- DUBROEUCQ, Raphael WIMEREUX 3,6 24 24

53 --- BERTOUX, Francis WIMEREUX 9,0 19 19

54 --- GODEC, Alain WIMEREUX 13,2 18 18
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 AYE, Juliette HARDELOT 8,4 37 37

2 2 VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,0 34 34

3 3 SCHULTE, Suzanne WIMEREUX 13,5 34 34

4 --- GILBERT, Valérie HARDELOT 8,0 33 33

5 --- MANCE, Audrey CHARDONNAY 12,0 32 32

6 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,9 31 31

7 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,0 30 30

8 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 14,7 29 29

9 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 9,5 28 28

10 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,5 24 24

11 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 12,5 22 22
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 GILBERT, Jean Baptiste HARDELOT 17,2 40 40

2 2 BILGER, Raymond HARDELOT 24,4 37 37

3 3 BARRY, Yannick WIMEREUX 19,1 37 37

4 --- GUILLOT, Gautier WIMEREUX 19,3 36 36

5 --- MARCE, Mario HARDELOT 16,2 35 35

6 --- MERIAUX, Jean Charles WIMEREUX 22,5 35 35

7 --- DROIT, Gregory HARDELOT 17,4 34 34

8 --- DEROME, Hugues WIMEREUX 24,7 31 31

9 --- DECOOL, Thierry WIMEREUX 17,3 31 31

10 --- DELMARRE, Hervé HARDELOT 22,5 31 31

11 --- FONTEYNE, Gregoire WIMEREUX 19,3 31 31

12 --- NANINCK, Franck WIMEREUX 21,8 30 30

13 --- HONVAULT, Bertrand WIMEREUX 25,5 30 30

14 --- GREGORIO, José ERMONT 15,7 30 30

15 --- MONROY, Théotime WIMEREUX 18,6 30 30

16 --- CARDOT, Gilles WIMEREUX 22,6 29 29

17 --- LEROY, Olivier HARDELOT 23,8 29 29

18 --- GUILLOT, Olivier WIMEREUX 15,7 29 29

19 --- HERINCKX, Edouard HARDELOT 16,3 28 28

20 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 16,3 28 28

21 --- GODEFROY, Florian LE TOUQUET 21,4 28 28

22 --- DELESALLE, Stéphane LE TOUQUET 16,8 27 27

23 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,1 26 26

24 --- NANINCK, Frederic WIMEREUX 16,4 25 25

25 --- BOIVIN, Daniel LE TOUQUET 16,7 24 24

26 --- BEZIAN, Félix RARAY 16,2 24 24

27 --- COUPE, Laurent FOURQUEUX 23,4 22 22

28 --- DURAND, Jean-Jacques ST OMER 22,7 15 15
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> 26.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,7 37 37

2 2 AYE, Margaux HARDELOT 15,9 36 36

3 3 GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 22,0 34 34

4 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,4 34 34

5 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,5 34 34

6 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 18,9 33 33

7 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,8 33 33

8 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 17,4 32 32

9 --- MARCE, Pascale HARDELOT 18,4 31 31

10 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 25,7 30 30

11 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,4 29 29

12 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 16,0 29 29

13 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,0 29 29

14 --- AYE, Annie HARDELOT 25,9 28 28

15 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 15,5 27 27

16 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 23,6 25 25

17 --- AYE, Valentine HARDELOT 16,8 24 24

18 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,7 24 24

19 --- COUPE-SALADIN, Anne FOURQUEUX 22,8 24 24

20 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 18,5 23 23

21 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 24,5 21 21

22 --- WALLAERT, Carole LE TOUQUET 20,8 14 14
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Mixte | Stableford - Net / 3 (26.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 DUBOIS, Xavier LE TOUQUET 26,8 33 33

2 2 EVRARD, Philippe HARDELOT 28,6 32 32

3 3 BLOCH, Jean-Louis HARDELOT 26,9 30 30

4 --- DUBOIS, Nathalie LE TOUQUET 26,5 27 27

5 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 31,0 27 27

6 --- HONVAULT, Cecile WIMEREUX 27,1 26 26

7 --- ADAMS-MAYHEW, Robin WIMEREUX 27,4 26 26

8 --- LEDOIGT, Pierre WIMEREUX 28,9 24 24
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 AYE, Juliette HARDELOT 8,4 26 26

2 2 BAURAIN, Florence HARDELOT 6,9 23 23

3 3 GILBERT, Valérie HARDELOT 8,0 22 22

4 --- AYE, Margaux HARDELOT 15,9 20 20

5 --- MANCE, Audrey CHARDONNAY 12,0 19 19

6 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 8,0 19 19

7 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 16,4 18 18

8 --- BONNINGUES, Pauline HARDELOT 4,5 18 18

9 --- SCHULTE, Suzanne WIMEREUX 13,5 18 18

10 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,5 17 17

11 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 9,5 16 16

12 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 15,0 16 16

13 --- AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,7 15 15

14 --- CLAUS, Béatrice HARDELOT 18,9 15 15

15 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 17,4 15 15

16 --- MARCE, Pascale HARDELOT 18,4 14 14

17 --- COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 17,8 14 14

18 --- LAFFITTE, Veronique WIMEREUX 16,0 13 13

19 --- HERINCKX, Daphné HARDELOT 14,7 13 13

20 --- MARX, Anne Francoise HARDELOT 15,5 12 12

21 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 22,0 11 11

22 --- DANAUX, Françoise HARDELOT 25,4 10 10

23 --- AYE, Valentine HARDELOT 16,8 10 10

24 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 25,7 10 10

25 --- HANCQ, Dominique HARDELOT 23,0 10 10

26 --- VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 16,7 9 9

27 --- COUPE-SALADIN, Anne FOURQUEUX 22,8 9 9

28 --- DUBOIS, Nathalie LE TOUQUET 26,5 8 8

29 --- COUDOUX, Elodie WIMEREUX 18,5 7 7

30 --- AYE, Annie HARDELOT 25,9 7 7

31 --- GUERY, Blandine LE TOUQUET 12,5 6 6

32 --- ADAMS-MAYHEW, Brigitte WIMEREUX 31,0 6 6

33 --- BERTOUX, Cecile WIMEREUX 23,6 6 6

34 --- HONVAULT, Cecile WIMEREUX 27,1 5 5

35 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 24,5 5 5
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36 --- WALLAERT, Carole LE TOUQUET 20,8 3 3
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